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بازسازی و نوسازی صنایع و تکمیل زنجیره تولید، سیاست قطعی استان تهران است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران در جریان بازدید از چند واحد صنعتی شهرستان پاکدشت، بر اجرای

برنامههای بازسازی، نوسازی و تکمیل زنجیرههای تولید در صنایع استان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، حشمت الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، در حاشیه بازدید از چند واحد صنعتی و تولیدی در شهرک های

صنعتی شهرستان پاکدشت گفت: در استان تهران یکی از سیاست های قطعی و جدی ما بازسازی و نوسازی صنایع موجود و تکمیل زنجیره های تولید است. در این شهرستان

واحدهایی با قدمت بالا وجود دارد که خوشبختانه زمینه توسعه و تکمیل حلقه های تولید در آن ها فراهم است.

وی افزود: امروز از سه واحد بزرگ صنعتی پاکدشت بازدید کردیم. یکی از این مجموعه ها از بزرگ ترین واحدهای صنعتی استان است که به زودی با حضور رئیس جمهور محترم

افتتاح خواهد شد. در این واحد بالغ بر ۱۴ همت سرمایه گذاری صورت گرفته و زمینه اشتغال برای حدود ۱۰ هزار نفر فراهم خواهد شد.

عسگری با اشاره به ظرفیت های صنعتی پاکدشت گفت: در یکی از واحدهای فلزی قدیمی که امروز افتتاح شد، حدود ۶۵۰ نفر مشغول به کار هستند و زنجیره تولید آن ها به

تدریج در حال تکمیل است. سیاست استان تهران ایجاد سرمایه گذاری های پراکنده جدید نیست، بلکه ارتقای بهره وری، بازسازی و تکمیل زنجیره های موجود در دستور کار قرار

دارد.

وی در خصوص برنامه های دولت در حوزه تأمین انرژی صنایع اظهار داشت: تمام مجموعه استان بسیج شده تا بخش قابل توجهی از ناترازی برق برطرف شود. در حوزه توسعه

انرژی های تجدیدپذیر، اکنون بالغ بر هزار مگاوات پروژه در حال اجراست که بخشی از آن در شهرستان پاکدشت و توسط متقاضیان بخش خصوصی در حوزه انرژی خورشیدی

انجام می شود. پیش بینی می کنیم تا پیش از پایان سال، این هزار مگاوات وارد شبکه سراسری برق شود.

معاون اقتصادی استاندار تهران ادامه داد: از مجموع دو تا سه هزار مگاوات کسری برق استان، بخش زیادی تا پایان امسال مرتفع خواهد شد. سقف واحدهای صنعتی، مدارس و

مساجد در استان تهران در حال تجهیز به پنل های خورشیدی است؛ تاکنون حدود ۱۲۰۰ مدرسه و ۱۲۰۰ مسجد در این طرح مشارکت دارند. پروژه های متنوعی از مقیاس سه تا پنج

کیلووات تا پروژه های بزرگ ۳۵۰ مگاواتی در حال اجراست و طی دو تا سه سال آینده، کل ناترازی برقی که موجب مشکلاتی برای تولیدکنندگان و خانوارها شده بود، برطرف

خواهد شد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: حدود دو ونیم تا سه هزار مگاوات از کمبود برق کشور مربوط به استان تهران است که با اجرای طرح های گسترده انرژی خورشیدی، به ویژه در بخش

صنعتی، به زودی جبران خواهد شد.
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